
Uchwała nr XXXIII/384/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku nr 36 w
Lubachowie oraz lokali mieszkalnych nr 2 i nr 3 położonych w budynku nr 2 w Słotwinie od

Nadleśnictwa Świdnica.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.159 z późn. zm. / oraz art.3 ust.1 i ust. 3 i art. 6 ustawy z dnia 12 października 1994

r. o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych przez przedsiębiorstwa państwowe

/Dz. U. Nr 119, poz. 567 z późn. zm. / Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku nr 36 w Lubachowie

oraz lokali mieszkalnych nr 2 i nr 3 położonych w budynku nr 2 w Słotwinie od Nadleśnictwa w Świdnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do Uchwały nr XXXIII/384/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku nr 36 w

Lubachowie oraz lokali mieszkalnych nr 2 i nr 3 położonych w budynku nr 2 w Słotwinie od
Nadleśnictwa Świdnica.

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, które regulują zasady i tryb przekazywania

przez przedsiębiorstwa zakładowych budynków mieszkalnych oraz lokali mieszkalnych, Gmina ma

obowiązek przejęcia w/w lokali.

Pismem z dnia 15.10.2004 r. Nadleśnictwo Świdnica wystąpiło do Gminy o przejęcie w/w lokali

mieszkalnych.

Koszty aktu notarialnego i związane z tym opłaty ponosi Nadleśnictwo Świdnica.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję Gospodarki Komunalnej

na posiedzeniu w dniu 26.11.2004

Komisja wydała opinię pozytywną

Wójt Teresa Mazurek

Sporządziła: Halina Dziedzic


